
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 33/8/VIII 

Про діяльність комунального закладу 

«Старокостянтинівський Центр фізичного  

здоров’я населення «Спорт для всіх»»  

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Заслухавши інформацію директора комунального закладу 

«Старокостянтинівський Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для   

всіх»» Старокостянтинівської міської ради Сергія ГРИЩУКА про проведену 

роботу за звітний період, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію директора комунального закладу «Старокостянтинівський 

Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»» Старокостянтинівської 

міської ради взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


